
S.021.12.2022 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 / 2 0 2 2  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia  5 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603, z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2022/2023: 

1) 31 października 2022 r. 

2) 2 maja 2023 r. 

3) 4 maja 2023 r. 

4) 5 maja 2023 r. 

5) 9 czerwca 2023 r. 

6) 23 maja 2023 r. 

7) 24 maja 2023 r. 

8) 25 maja 2023 r.. 

§ 2. Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich 

rodziców/prawnych opiekunów do 30 września 2022 r. o ustalonych terminach dodatkowych 

dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2022 r. 

            

            

        p.o. Dyrektor Szkoły:  

            

              Sylwia Matla  

         
 


